



Notice

Date: 03.03.2023

It is hereby notified to the students of 4th and 6th semester that who have engaged as NSS volunteers for the session 2021-2022 are need to **renew** their volunteer ship form for the session 2022-2023 within 13th of March 2023 otherwise their name will be removed from the Volunteers list. The students of 2nd semester who **want to join** NSS Units of the College as a volunteer for the session 2022-2023 need to fill the specific format within **13th March 2023** positively. For **renewal** of NSS volunteers and **fresh entry** as a volunteer in both cases students are directed to contact with **Sri Binod Ghosh**, Coordinator of NSS unit –I and **Dr. Kaushik Kar**, Coordinator of NSS unit –II as early as possible.

এতদ্বারা ৪র্থ ও ৬ষ্ঠ সেমিস্টারের সকল ছাত্রছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে ২০২১-২০২২ শিক্ষাবর্ষে যারা কলেজের জাতীয় সেবা প্রকল্পের (NSS) স্বেচ্ছাসেবক হিসেবে নিজেদের নাম নথিভুক্ত করেছিলে তারা আগামী ১৩ই মার্চ ২০২৩ তারিখের মধ্যে ২০২২-২০২৩ শিক্ষাবর্ষের জন্য তাদের সদস্যপদ নবীকরণ করে নেবে, অন্যথায় তাদের নাম স্বেচ্ছাসেবক তালিকা থেকে বাতিল করা হবে। ২য় সেমিস্টারের যে সমস্ত ছাত্রছাত্রী ২০২২-২০২৩ শিক্ষাবর্ষের জন্য কলেজের জাতীয় সেবা প্রকল্পের (NSS) স্বেচ্ছাসেবক হিসেবে নিজেদের নাম নথিভুক্ত করতে চাও তারাও ১৩ই মার্চ ২০২৩ তারিখের মধ্যে নির্দিষ্ট ফর্ম পূরণ করে জমা করবে। সদস্য পদ নবীকরণ ও নতুন সদস্য পদ গ্রহণ উভয়ের জন্যই ছাত্রছাত্রীদের শ্রী বিনোদ ঘোষ, কোঅর্ডিনেটর, NSS unit-I ও ডঃ কৌশিক কর, কোঅর্ডিনেটর, NSS unit-II – এদের সাথে অতিসত্বর যোগাযোগ করতে বলা হচ্ছে।

(BINOD GHOSH)

Coordinator
NSS Unit – I

Programme Officer
N.S.S., Unit-I
Vivekananda College
Alipurduar

(DR. KAUSHIK KAR)

Coordinator
NSS Unit – II

Programme Officer
NSS Unit-II
Vivekananda College
Alipurduar

(DR. GOBINDA RAJBANSHI)

Vice-Principal
Vivekananda College, Alipurduar

Vice-Principal
Vivekananda College
P.O. & Dist. Alipurduar